
ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

П О С Т А Н О В А  

 

19 год 45 хв  

"1" вересня 2020 року          №11 

 

Про визначення відповідальної особи за інформування Центральної виборчої комісії 

про перебіг виборчого процесу з виборів депутатів Одеської обласної ради 

 

З метою регулювання питання інформування Одеської обласної територіальної 

виборчої комісії Центральну виборчу комісію про перебіг виборчого процесу та 

результати виборів депутатів Одеської обласної ради, відповідно до статті 232 Виборчого 

Кодексу України, Порядку інформування Центральної виборчої комісії про перебіг 

виборчого процесу місцевих виборів, відповідно до Постанови Центральної виборчої 

комісії від 25 серпня 2020 року № 200, Одеська обласна територіальна виборча комісія, 

постановляє:  

 

1. Визначити із складу Одеської обласної ТВК відповідальну особу за 

інформування Центральної виборчої комісії про перебіг виборчого процесу з виборів 

депутатів Одеської обласної ради. 

2. Призначити відповідальною особою за інформування Центральної виборчої 

комісії про перебіг виборчого процесу з виборів депутатів Одеської обласної ради члена 

комісії Рубан Ольгу Іванівну. 

3. Копію постанови надіслати Центральній виборчій комісії на наступний день 

після її прийняття.  

 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії О.В.Бершавський        

 


